
PROGRAM POUTI DO KRAKOVA 
 

 čas  program v bazilice Božího milosrdenství v sobotu 28.5.2016 

2:00 Odjezd autobusu z Moravských Budějovic z Náměstí Míru (před radnicí) 

9.00 zpěvy, texty, úvahy, představení křesťanských médií 

10.30 
mše svatá v bazilice Božího milosrdenství (hudební doprovod SBM) 
hlavní celebrant Dominik kardinál Duka 
káže arcibiskup Mons. Jan Graubner 

12.00 –13.30 polední pauza na jídlo, prohlídka areálu, odpočinek 

13.30–14.30 

souběžný program: 
• koncert SBM (Schola brněnské mládeže) v bazilice 
• přednáška - biskup Mons. Pavel Posád v přednáškovém sále 
• adorace - biskup Mons. Jan Vokál v kapli Kongregace sester Matky Božího milosrdenství 
• přednáška - poselství sester Matky Božího milosrdenství v sále (Dom duszpasterski) 

15.00 
modlitba Korunky k Božímu milosrdenství v bazilice 
- úvod biskup Mons. Tomáš Holub 

15.45 zakončení, odjezd domů (přibližně do 22,00 hodin) 

 
České poutníky přislíbil pozdravit také arcibiskup krakovské diecéze kardinál Stanislaw Dziwisz. 
 
Z programu vypadlo putování do centra svatého Jana Pavla II. po modlitbě korunky. Důvodem jsou stavební práce 
na vybudování mostu vedoucího přes údolí směrem k centru JP II. Původně měl most být hotov již v době konání 
Národní pouti, ale práce se pozdržely a tak nezbývá, než zakončit pouť na stejném místě kde začala, tedy v bazilice 
Božího milosrdenství. 
 
Další informace:  

 V bazilice je omezený počet míst k sezení - asi tisíc, proto kdo chce, ať si vezme sebou jednoduchou židličku na 

sezení, případně na místě u parkoviště se dá zakoupit sedátko za 5€. 

 parkování autobusu za 5€/den 

 upomínkové předměty - vesměs platba v EUR nebo Zlotých (1€ = 4,4 Zlotých, 1 Zlotý = 6,5 Kč) 

 Vezměte si sebou přiměřené oblečení, pláštěnku pro případný déšť, občerstvení na celý den, (jídlo se dá 

případně zakoupit v odlehlejších stáncích od baziliky nebo přímo u parkoviště; od klobás přes grilované pokrmy 

a mix. pánve) 

(POZOR: poutnický balíček neobsahuje svačinu!) 

 Kontaktní telefon: 605 768 340 (P. Ladislav Kozubík) 

http://www.dominikduka.cz/
http://www.ado.cz/obsah/mons-jan-graubner
https://www.sbmka.cz/
http://www.biskup-pavel.net/
http://www.bihk.cz/biskupstvi/zakladni-informace/diecezni-biskup
http://tisk.cirkev.cz/z-domova/tomas-holub-novym-plzenskym-biskupem/

